
 
 

 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma”; 
VISTA la procedura per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera in regime di collaborazione 
coordinata e continuativa per attività di controllo, assistenza e supporto tecnico delle iscrizioni e dei piani 
degli studi per il Percorso Formativo PF24 per l’a.a. 2018/2019 autorizzato con D.R.D. n. 1417/2018 del 
14.06.2018; 
VISTA la pubblicazione del relativo bando in data 15.06.2018;  
CONSIDERATO che in data 30.06.2018 è scaduto l’avviso di selezione pubblicato sul web in data 
15.06.2018;  
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice per la selezione delle 
domande di cui al suddetto bando; 
PRESO ATTO che non è prevista a breve alcuna seduta del Consiglio di Dipartimento 
 

DECRETA 
 
di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la selezione delle domande pervenute per la 
partecipazione al bando sopra citato:  
 
Prof. Marco Mezzadri Professore di II^ fascia presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, Università di Parma - 
PRESIDENTE  

 
Prof.ssa Federica Balluchi  Professore di II^ fascia presso il Dipartimento di Scienze Economiche 

e Aziendali, Università di Parma- MEMBRO 
 
Sig.ra Manuela Porcari Personale Tecnico Amministrativo presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, Università di Parma- 
SEGRETARIO 

 
Sig.ra Roberta Copelli Personale Tecnico Amministrativo presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, Università di Parma- 
SUPPLENTE 

 
 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 

Prof. Diego Saglia 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2018-07-02T17:06:39+0200
	IT
	Diego Saglia




